РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

21 июля 2015 года г. № 508
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление

Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 632 от 11.09.2014 года

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь распоряжением Правительства Республики Алтай № 730-р от 19.12.2014 г:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы МО «Усть-Коксинский район» РА № 632 от 11.09.2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 7 административного регламента слова «10 дней» заменить словами «6 дней»;

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

В. А. Микрюков